食品安全委員会（第８回会合）議事次第

１．日時及び場所

平成１５年８月２８日（木） １３：００～

大会議室

２．出席委員（６名）

寺 田 雅 昭 （委員長）

寺 尾 允 男 （委員長代理）

小 泉 直 子

中 村 靖 彦

本 間 清 一

見 上 彪

３．議 事

（１）食品安全基本法第２４条に基づく委員会の意見の聴取の取り扱いにつ

いて

（２）食品安全基本法第２４条に基づく委員会の意見の聴取について

（厚生労働省、農林水産省からの説明）

（３）その他

４．配付資料

（１ 「委員会の意見の聴取に関する案件の審議会等における審議状況等」）

（２ 「薬事・食品衛生審議会食品衛生分科会合同部会報告」）

（３ 「委員会の意見聴取要請（７月１日付）の概要（その３ 」） ）

（４ 「食品安全基本法第１１条第１項第１号の食品健康影響評価を行うこ）

とが明らかに必要でないときについて（照会 」）

（５ 「８月２５日付で食品健康影響評価を依頼した事項」）